IMPORTO COMPLESSIVO PER LE APPARECCHIATURE -  IVA ESCLUSA – BASE D’ASTA NON SUPERABILE  81.144,64 81.117,70 

ALIQUOTA IVA DA APPLICARE
22,00% 

Eventuale:
Oneri di sicurezza obbligatori a carico dell’Impresa (inclusi nell’importo offerto): Art. 108, comma 9 D.Lgs. 36/2023:
In cifre: 1.216,76 + IVA 
In lettere: MILLEDUECENTOSEDICI,SETTANTASEI + IVA

Eventuale:
L'importo totale di fornitura sopra indicato è comprensivo degli oneri relativi ai costi della manodopera e che ammontano 
complessivamente a:
In cifre: 14.601,18 + IVA 
In lettere: QUATTORDICIMILASEICENTOUNO,DICIOTTO + IVA

PAG 4 di 5 

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it